
 46.000.000.000

 48.000.000.000

 50.000.000.000

 52.000.000.000

 54.000.000.000

 56.000.000.000

 58.000.000.000

 60.000.000.000

Jan Feb Maret April Mei Juni Juli Agustus September Oktober NovemberDesember

51.052.527.691 

59.491.075.578 

55.846.735.686 

BELANJA

BULAN 

GRAFIK PERKEMBANGAN BELANJA BLUD 
RSUD Dr. MOEWARDI  

TAHUN ANGGARAN 2022

SUMBER : BIDANG AKUNTANSI
 

DAN VERIFIKASI
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